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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71327014T

2. Data e Regjistrimit 27/01/2017
3. Emri i Subjektit COSMOS DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga 
Konferenca e Pezez, Hyrja 1, Apartamenti 5 
1.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport-Import si dhe tregti me pakice dhe shumice, 

instalim, mirembajtje, te paisjeve kompjuterike, pjese te 
ndryshme kembimi, programeve informatike, kancelarike, 
telefonike, elektronike, mekanike, te telekomunikacionit, 
elektrike, hidraulike etj. Sherbime informatike dhe 
telefonike, si dhe shperndarje interneti. Konsulence teknike 
dhe riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Tregtim, 
import dhe eksport, instalim, mirembajtje dhe tregtim, te 
sistemeve kompjuterike, sistemeve te programeve, 
telekomunikacionit, i sistemeve te fonise, sistemeve te 
alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, 
sistemeve te kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV, 
sistemeve te akses kontrollit, sisteme aparaturash mjekesore, 
sisteme zjarri,sisteme elektrike te fuqive te larta dhe te 
mesme,aplikim grafik, sisteme UPS, stabilizator, gjeneratore, 
radio nderlidhje, sistemeve me fiber optike. Projektimin dhe 
zhvillimin e programeve kompjuterike, faqeve te internetit 
apo cdo lloj produkti tjeter kompjuterik si dhe kryerjen e cdo 
lloj ndryshimi, personalizimi ose pershtatje te produkteve te 
zhvilluar nga shoqeria ose cdo pale tjeter; Ofrimin e 
sherbimeve per zbatimin, organizimin dhe zhvillimin e 
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teknologjive te informacionit; Kryerja e cdo lloj veprimtarie 
qe lidhet me hulumtimin, projektimin, zhvillimin dhe 
administrimin, per llogari te shoqerise ose paleve te treta, te 
bankave te te dhenave dhe arkivave informatike ne te cilat 
mund te shtohen, kerkohen, perditesohen, monitorohen dhe 
fshihen te dhena duke perdorur sistemet informatike apo cdo 
lloj mjeti tjeter te pershtatshem; Administrimin e "data 
warehouse" si dhe te cdo lloj instrumenti qe sherben per te 
gjetur, nxjerre, transformuar dhe ngarkuar te dhenat; kryerja 
e proceseve te "datamining" dhe "information retrival", si 
dhe pergjithesisht arkivimin elektronik te te dhenave dhe 
hartimi i raporteve apo treguesve nga te dhenat e perpunuara; 
Importimin, eksportimin dhe tregtimin, ne te gjitha format e 
lejuara, te produkteve dhe sherbimeve informatike, 
pavaresisht lloj it apo formes se tyre, si dhe ofrimin e 
asistences teknike ne instalimin dhe perdorimin e tyre; 
Shfrytezimin ekonomik ne cdo lloj forme te teknologjive, 
disenjove, markave, licencave, produkteve, pamjeve grafike 
si dhe cdo produkti tjeter kompjuterik/informatik; Kryerjen e 
veprimtarive te kerkimit dhe zhvillimit si pjese e projekteve 
qe sjellin risi teknologjike, te kryera me qellim perfitimin e 
financimeve apo komisioneve nga palet e treta. Ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur, Shoqeria ka te drejte: te mundesoje trajnime 
profesionale per punemarresit e saj apo pale te treta; te kryeje 
cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar dhe 
industrial, dhenie-marrje me qira, te vendose pengje dhe 
barre hipotekore qe mund te konsiderohen si te dobishme 
apo te nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise; te 
kryeje cdo aktivitet ne lidhje me publikimin, marketingun 
apo reklamimin; te zoteroje kuota/aksione apo fdo lloj 
interesi tjeter ne shoqeri te tjera, pavaresisht rushes ne te 
cilen kryejne veprimtari keto shoqeri. Shoqeria kryen gdo 
lloj aktiviteti qe ben pjese ne" objektin e saj, qe lidhet me te 
dhe qe e favorizon ate. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe 
aktet nenligjore perkatese. Ajo zbaton standardet me te larta 
te etikes.
Areta Çuko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2017                Deri: 25/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AretaÇuko
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RomeoBaçe

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 900.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: COSMOS DISTRIBUTION
Telefon: 0672299970  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-127354-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-803702-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit date 31.05.2018 ku 
eshte kerkuar: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 31.05.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/01/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87230F7B-1953-4458-9544-6A9718D09024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D6ED14-2E53-42C4-A586-DC37E78E79D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AAD0D4-22B2-47A3-9867-F87342B4B01E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C21170-D225-41F7-B114-AE0ADCE1052A
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


